



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
01 de Julio del 2022 15:28:26	IBAVL127378
FOLIO FISCAL	
516557B6-6BA0-4697-AAD9-56E29F417ECA	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004961	50304500-Mangos	1.33	MANGO ATAULF	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$35.78	
Base: 35.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000003112	50305100-Papayas	0.765	PAPAYA MARAD	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$19.05	
Base: 19.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004011	50307025-Platano	1.125	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.90	\$16.76	
Base: 16.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750630631910	50191500-Sopas y estofados	1	KNORR CREM	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020405000000	50305000-Naranjas	0.96	MELON CHINO	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.90	\$18.14	
Base: 18.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 354555069303959661336

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO VEINTIUN PESOS 63/100 M.N.)	SUBTOTAL \$121.63
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$121.63

CADENA ORIGINAL
1.1 516557B6-6BA0-4697-AAD9-56E29F417ECA 2022-07-01T15:29:26 SST060807KU0 tQEfg1zhbT0HRtZqQzjziOKzOHZ93KqwmYka2nxZr2vAPOT3hMXJ4foPus3gcb1kfxobCopGncexpCj4OxEmJLXsX153qkfuQ/eCJ3Pp0XDM0PNeRbj7AKFwGwqNjMwbqn3BIVyQ07gwYA3Ak73OjFrHn77JJXr80EwdyzTAMaQSW8d9fkGzVPRb8n3wOiU2EiheJqnfmlBoeElTdDHb3OtpYEyhsNujulz9o21Vu31jfkNddl4qjkSAJBqp16c+X4hd738JrC/GtE3DOo67wQ2z5vSt4wtF6BOFemSwX7r2RQDUOl8pJD/kzvXKCbcabiBPt+xYT3byU5/TAq2Yy+g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
tQEfg1zhbT0HRtZqQzjziOKzOHZ93KqwmYka2nxZr2vAPOT3hMXJ4foPus3gcb1kfxobCopGncexpCj4OxEmJLXsX153qkfuQ/eCJ3Pp0XDM0PNeRbj7AKFwGwqNjMwbqn3BIVyQ07gwYA3Ak73OjFrHn77JJXr80EwdyzTAMaQSW8d9fkGzVPRb8n3wOiU2EiheJqnfmlBoeElTdDHb3OtpYEyhsNujulz9o21Vu31jfkNddl4qjkSAJBqp16c+X4hd738JrC/GtE3DOo67wQ2z5vSt4wtF6BOFemSwX7r2RQDUOl8pJD/kzvXKCbcabiBPt+xYT3byU5/TAq2Yy+g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bt1hVa1x1H+sNsRL8CrnMjgT2J9ANA0qnHuCgxSp0lPII0lXKZJuk3lhKG99UBgUbPyWSMvlqp7i1F4uQW9nk34rh5kBHNzylzYNDBI56/vt6aI0BZ8rNzsGeXSEuVA7+PPXflc0++PpwTljk1iD0kr9MGhDVIDITjenrimSxutBqzd+/BqrrKJ8WpAVYtZNG3qPJJ9iZ4OBjQDsCn4LFsKnd0C5Go8xwGVBghnmGSK2BlacBBWrrJ+O7yiZnjaKmT1E49BiwZbvj4vSKMDtP+4ytaRuJFtxOLaBnowyVLRNN5X6BGT+o0Pr8UoLhM9FtlNOpvk8LYENhbnR2ao0MaQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43810 a 01 de Julio del 2022 15:28:26	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Julio del 2022 15:29:26	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		